

# NIEZWYKŁY DZIEŃ DZIECKA



Niezwykły Dzień Dziecka odbył się w tym roku w Szkole Podstawowej nr 1. Z inicjatywy Rady Rodziców został zorganizowany festyn z nagrodami. Przygotowania do niego trwały trzy miesiące. Impreza była dużym i trudnym przedsięwzięciem organizacyjnym, ale też finansowym. Organizatorom zależało bowiem na tym, aby tego dnia naprawdę każdy z sześciuset uczniów szkoły dobrze się bawił. Dlatego wśród rodziców dzieci zostały rozprowadzone cegiełki w kwocie

10 złotych na poczet przyszłych wydatków związanych z festynem. Tym sposobem każdy z rodziców, który zakupił jedną lub więcej cegiełek stał się sponsorem imprezy. Warto wspomnieć, że wszystkie firmy i osoby fizyczne, do których organizatorzy zwrócili się z prośbą o wsparcie nie pozostali obojętni, co napawało pozytywnymi odczuciami. Dobrze, że są wśród nas ludzie wrażliwi i chętni do niesienia pomocy. Przygotowaniem programu zabaw i prowadzeniem imprezy zajęła się profesjonalna firma z Torunia Centrum „ADIUTOR”, której szefuje Roma Ott. Pomysłodawczynią imprezy była Małgorzata Hejdysz.

Skala przedsięwzięcia mile zaskoczyła uczniów i nauczycieli ciechocińskiej „Jedynki”. Szkolne boisko tego dnia przypominało raczej tor zabaw i przeszkód. Pojawiła się między innymi ścianka wspinaczkowa wysokości 7,5 metra i szerokości 3,6 metra. Na ścianie mogły się wspinać jednocześnie dwie osoby, a i tak instruktorzy nie mogli odejść od niej nawet na chwilę, bo każde dziecko chciało spróbować swych sił we wspinaniu. Jeszcze około godziny 13 byli chętni do tej zabawy. Oprócz instruktorów wspinania imprezę prowadziło jeszcze około dziesięciu innych animatorów. Niektórzy z nich przebrani byli za clownów,





inni pojawili się w kolorowych strojach wzbudzających radość dzieci. Pojawili się szrudlarze, żonglerzy, instruktorzy tańca etnicznego capoeira, - wywodzącego się z tradycji afrykańskiej i brazylijskiej sztuki walki, której formy są rytmiczne, akrobatyczne i skupiają się na kopnięciach. Istotą capoeiry są elementy tańca wpływające na płynność i nieprzewidywalność ruchów. Ogromny aplauz wzbudziły walki sumo nauczycieli, którzy wykazali się wyjątkowym poczuciem humoru. Prócz tego pedagodzy sprawdzili swoje umiejętności ortograficzne podczas pisania dyktanda. W czasie festynu odbyły się także: pokazy i warsztaty baniek mydlanych, zabawy cyrkowe i sprawnościowe takie jak: skoki przez olbrzymią skakankę diabolo, obręcze, maczugi oraz monocykl i zabawy plastyczne.

Organizatorzy zadbali także o edukację podczas zabawy. Pojawił się punkt medyczny, przy którym instruktorzy prowadzili naukę reanimacji i udzielania pierwszej pomocy. Ci, którym nie wystarcza jedynie teoria, mogli obejrzeć pokaz dla młodych naukowców, czyli doświadczenia fizyczne i matematyczne wyjaśniające wiele na pozór trudnych problemów naukowych. W trakcie zabawy każde dziecko posilić się mogło drożdżówką, jabłkiem i lodami.

Na koniec imprezy przeprowadzono losowanie 130 nagród, udział brały zakupione cegiełki. Sponsorami trzech głównych nagród byli: odtwarzacza mp4 - Urząd Miasta w Ciechocinku, roweru właściciele sklepu rowerowego Iwona i Marek Nikodemowie, panelu LCD do komputera PPHU „Margo” Marek Hejdysz.

Impreza mogła się odbyć dzięki hojności sponsorów, którym organizatorzy pragną złożyć serdeczne podziękowania.

Urząd Miejski w Ciechocinku  
 Sklep Motorowo Rowerowy „SPRINT” Marek Nikodem  
 PPHU „MARGO” Marek Hejdysz  
 Piekarnia POLKORN  
 Firma „beadtechnology” it-security z Warszawy  
 PUC S.A. Ciechocinek  
 „ASTEX” Marcin i Michał Puczyński  
 PPUH FORM-PLASTIC Andrzej Waldowski  
 ABA CUPRUM Piotr Adamczyk  
 Maria i Janusz Balcerowscy  
 Dorota i Mikołaj Twardowscy  
 Apteka „POD LWEM” Jacek Zaborowski  
 „LONDON” Ryszard Kaczmarek  
 „FIGARO” Patrycja Janowczyk  
 POLO PHU Artur Kłós  
 Digi-Tech punkt dealerski ERA GSM Adam Dramczyk  
 Centrum Budowlane „WINPOL” Winnicki  
 Zakład Cukierniczy Ewa i Jan Szulc  
 „Piekarnia” Szulecki  
 Piekarnia „Złoty Kłós”  
 Hurtownia Tęnie III Radosław i Lucyna Kołczak  
 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Łowiczu  
 „Iglotex” Toruń sp.z o.o.  
 „Sadownictwo” Leszek Sygit Przybranowo  
 Drogeria „ASTER” Ciechocinek  
 Wszystkim serdecznie dziękują dzieci wraz z rodzicami



fol. M. Hejdysz